CITTA’ DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

" DIPARTIMENTO IV
! mmmmwm | ATTIVITA' PRODUTTIVE E CULTURALE ~ SPORT E TURISMO
f %Wmma
DETERMINAZIONE

J@ SHiL. ﬁ”,.ﬁfw”:

‘Oggetto: ritascio tesserini venatori stagione 2006/2007 - Liquidazione -

L'anne 2012, addi ventisei del mese di marzo, alle ore 10:00 nel propric ufficio

L DIRFGENTE

VisTi lo staivto comunale ed i vigente regolamento di contabilita,

VISTO il vigente regolaments di organizzazione degli uffici e dei servizi;

VISTO Fart, 107 del D. Lgs.vo 287/2000,

VIST il provvedimento sindacale prot. n® 26784/40 in data 07.06.2011, istitutivo delle funzioni

dirigenziali dell'intestato Diparimento,



it DIRIGENTE

PREMESSD che Part. 3 della Legge Ragionale 10 lugiio 1878 n. 31 siatulsce Iz competenza at
rilascio del fesserinl venatori che, nel case di specie, viene attribuils aille
Amministrazioni Provingiali, le quall si avvalgons dei comuni;

PREMESSO altresi, che Vart. § della predetta Legge Regionale n. 31/78 prevede che fa Giunta
Regionale, d'intesa con le Amminisirazioni Provinciali, rimbaorsi le spese necessarie
alle svolgimento delle funzion: delegate, di cul all'art. 3 delis Legge Regionale in
questiong;

DATO ATTO che FAmministrazicne Provinciale di Lating, con mandato di pagamento n® 855,12 In
data 17.02.2012, ha accreditaty a favore del Comune di Terracing la somma di €
1.080,00 quale rimborso spese per remunerare le prestazioni del personale che ha
provveduto al rilascio del tesserin venatori nella stagione 2006/2007;

CONSIDERATO che i nlascio dei tesserin venatori relativi al periedo in questione & avvenuls 2 cura
del personale assegnato allex Dipartimento Sviluppo Economico, ora Dipartimento
Attivita Produtiive e Culturali, Sport e Turismo;

RITENUTO che la somma scpra specificata debba essere assegnata al Dipartimento Attivita
Produttive e Culturali, Sport e Turismo, allo scopo di remunerara le prestazioni rese
dal personale che ha svolto Pattivitd lavorativa finalizzata al rilascio dei predetti
tesserini venatori;

BATC ATTO che nel periodo in questione il rilasclo dei predetti tesserini & stato curate dagli
{struttori Direttivi Palmacci Luigi ed Auriernma Francesco;

TENUTC CONTO  che Vstruttore Direttive Palmacci Luigi, nel periodo sopra specificato era titolare
di posizione organizzativa, fa quale & assoggeitsta al principio delia
omcomprensivita delta retribuzione ai sensi del vigente C.C N.L.;

DETERMINA

DI DARE ATTO dellavvenuto accredito 2 favore del Comune di Terracina della semma di €
1.080,00, giusta mandato di pagamento n® 955,12, emesso dalls Provincia di Lating
in data 17.02.2012, aliegato sub 1) al presente atto, con imputazione sul capitoio
1680, Esercizio Finanziario 2012; '

DELMPEGNARE ta somma di € 1.080,00 a favore delfistruttore Direttivo Auriermma Francesco per e
motivazioni indicate In preambolo, con imputazione sl capitole 20150 del redigendo
bitancic 2012;

DELIGUIDARE  a favore dellistruttore Direttive Auriemma Francesco la somma di € 1.080,00, quale
compense finalizzalo a remunerare le prestazioni finalizzate a rilasclo dei tessering
venatori;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento:

» viene frasmaesso al Responsabile del Dipadimento Finanzisro per gl
adempimenti di cul al'art, 38 del vigente Regolamento di Contabilita;




& esecutivo dal momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile
attestante la copertura finanziaria;

va comunicato, per conoscenza, alla Giunta Comunale tramite il Segretario
Comunale;

va pubblicato per quindici giorni consecutivi all’Albo Pretorio;

va annotato nel Registro delle Determinazioni conservato presso il
Dipartimento Il Affari Generali, Risorse Umane e Servizi Demografici.

p. IL DIRIGENTE
(Pott. Giancarly DE ¢ SIMONE) t.a.
VISTRUTTORE DIRETTIVO

f:’,?m 5d Elena VE CIM\

S Coa (-




Thpser prrarrlmeeles
Ly Covrinbs
gty
g § drbogmaieid,
Tisskan cmrdcaasmrie
"Fhgser Srrmestiaebe vt
Enapores Proveisans
Ay T T
Foradi
{mwm

Commission
b

Dotin citente
Ansgraiics

i it PEWA
Yedbviaeo
doneneetirenter MR
Lo, e repalniinaeeg
Brapilestto B,

i B Ly Tt

ettty

Batme-flereedh nepercta.oorap]

RS

Entrate
ﬂﬁﬂﬂﬁﬂn |

IR0

3 FRUTHIFERA VINCOUATA

50 BOLLG BSENTE
S0 SPESE BSENTE

5O COMMISSIONT BSENTE
] REF"GMF% SPEGE RELASUIO TERSER

k{4

NUMERD 955,17

PROVINGIA DN LATINA

G

187
122000
o

080,00 EUR
508000 BUR

ENATORI 2005 200V MANDATO

1,080,000 BUR

Braeitinggibe prowwisnels Slidin®

Feymers riferinnenng werks 1)

Flovp diniein

Cevelfeny esfsprmzinne
P 4 PReainenhe
Eoerie Eaaweess Trmile
Wil Fonku

Winhiats LIkarle
Hromghivrton Dngiies
LTy R
Tzyspenrie soevssmisyimig
Pty Srnatho:

§ Aumepanss

Wbty
&1
TRCATSOS PG AY
(000G
FHOXR0EZ
A
AR
.4

areditodudereditbonoafentichifindformagionifmoviesooniy .. BN AILR

TITELE. Pl



CITTA” DI TERRACINA

IHPARTIMENTO FINANZIARIO

CERTIFICATO DLIMPREGND

Eeercizio L1 al Bilancio _Codict Statistied

Titole  Funzions  Servizmo  intervento  Coegorts Capitolo CodMec 2 3 4
[ 55

2012 4 Y (3 {15 QOG0T 00

Numerg Lmpegno Phata Codice Baserbrione vinceolo
20120000377 9 D5.04.0002

Al _
Tipo MNumero Prats Registro 3ata Neduta Data Hsec,
AP, 20 26032012

133205 DHPENDENTT COMUNALI
Prer ;

RILASCIO TESSERINT VENATORI STAGIONE 20606/2007

Importe Attuale  Euro 108000
boporto Iniziale Buro LOBG.00

Previsione Attoale 305 000,00

Impegnato sul CAP P26.048,41

Enifferenza JR4.951.59

CON RIFERIMENTO ALLA PROPOSTA DI DELIBURAZIONE I CUL ALLOGGETTO ST ESPRIME PARERE
FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA” CONTARBILE AT SENSI DELL’ART.S3 DELLA LEGGE NUMERC 142
£ B 1994,

SEATTESTA CHE L PRESENTE IMPREGNO TROVA COPERTURA FINANZIARIA NFL CAPITOLO SUCCITATO (art.
33, 37 COMMA, LEGGE 143/ 8-6-1590),

P G304.2012

IL BAGIONIERE CAPCG



] h.isﬁile“.l':ﬂhiljl" del Procadimento
\

‘ M%[& i " p. IL DIRIOE™TE
; 72%2(_,& (Dott. Giancarlo DE SIMONE) ta,

LISTRUTTORE DIRETTIVO

fDUUa:iﬁ.dLud Eval Qﬂq
.'-(-—\l-._l-_p_f.'d,_ Q \

Terracina, 26 marzo 2012

Per |'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Bipartimento Finanziario
ott.ssa Ada Nasti

Terracina,_/ﬂ- @76‘ ZﬂfZ

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo
pia del presente provvedimento & stato affisso il giorno
? sull’Albo  Pretorio on-line del Comune (all'indirizzo
| ; mlnlstratlva it ) ai sensi dell'art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Messo. cpznu
[muég o1 I/Lth )
i

e Il Segretario Generale
Dott. Marco Raponi

Terracina,

i 861U 2012 L



